Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «25» марта  2015 года                                                                               № 14

О мерах по обеспечению пожарной безопасности   в   весенне-летний пожароопасный период 2015 года

        В целях предупреждения пожаров и обеспечения безопасности людей в весенне-летний пожароопасный период 2015 года на территории Бузыкановского муниципального образования, в соответствии со ст.19 Федерального Закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ                «О пожарной безопасности», руководствуясь ст.11 Федерального закона от 21.12.1994г.            № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по противопожарной безопасности на территории Бузыкановского муниципального образования в   весенне-летний пожароопасный период 2015 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                        на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков